АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ne 19 ( 05 ) сентября 2016 г.

( Об утверщцении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане Отрожкинского сельского

поселения Серафимовичского

Волгоградской области. >

муниципального района

В соответствии с п. ,l3 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 2з.о6.2о14 года Ns 1781-Ф3 (о внесении изменений в

Зейельный кодекс Российской Федерации, Федеральным 3аконом (о введении в

действие 3емельного кодекса Российской Федерации) Федеральным 3аконом ко
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним)) и

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации> Ддминистрация Отрожкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую к настояшему Постановлению к Схему расположения
земельного участка на кадастровом плане территории Отрожкинского сельского

поселения от ,12.08.2016 года подготовленную к образуемому 3емельному участку с

условным кадастровым номером 34:27:060004:3У1, площадью 106в7 кв.м,

расположенного по адресу: Россия, Волгоградская область, Серафимовичский район,
хутор Отрожки, с видом разрешенного использования: под территорию

производственной базы, с категорией земель: земли сельскохо3яиственного назначения.

2. Продать земельныЙ участок, площадью 10687 кв.м. расположенныЙ по адресу:

россия, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Отрожки без проведения

торгов на основании статьи 39.3, пункта 2, подпункта б 3емельного кодекса

Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать данное щитах.

Глава Отрожкинского Г. П. Коновалова

,I

Схема расположепия земельного участка или земельных участков
На КаДастровом плане территории Отрожкинского сельского поселения

Серафимовичского района

Площадь образуемого земельного

участка

Вид разрешенного использования

Алрес образуемого земельного участка

кадастровый номер

Территориальная зоца в
границах которой расположен
образуемый земельный участок

Зона с особыми условиями
использования территории (санитарно-
защитных зон и водоохрапных зон)

Категория земель

10б87 м2

Под территорию производственной базы

Россия, Волгоградская область,
Серафимовичский район, х. Отрожки

34:27:060004:ЗУ1

П-Зона производственных объектов,
объектов инженерной и транспортной
инфраструктуры

Отсутствует

земли сельскохозяйствеrrного
назначения

Исполнитель Кадастровый ин Д. С. Бессонов
12.08.201б г.

#"olffi:,&
_t%+ffi
Е сfiилс g*

SЁ,_ osz-ot+-B08_4lý

fuч*ф

Утверждена

CI}r-a zz,сJч ,trtr/,.l .{_4,c4,jl€iJ,4f, Z. J'1:,п,ё,z.з э/z/r:
(наименование документа об утвер}цении, включая наййенйЕш l-

.a,|
/t d t t - Ёt* __z,l L/-zz"^-h -l, оа 14 (

"
-l + t а / {.l2 -/: Рt +, / 4 t -, органов государс] веннои власти ши органов местного

самоуправления, принявших решен

от о5 еl}е-ё_Л2-?7_J-r ny//C, / Ns l{/

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного yчастка 10687 м

обозначецие
характерных точек

грациц

Координаты. м

х Y
1 2 3

н1 478з9з 285813
l 4,18з9з 285817
2 418з91 285848
н2 478з90 285854
нЗ 4784зз 285862
н4 478417 2859з8
н5 4"l8з42 285908
нб 418зl4 285896
rl7 478зOз 285892
н8 478зз4 285,196
н1 478з9з 2858 1 з

34:27:060004
,.49т(20)

34:27:060001

,497(47)

:aQ7(10.)

:а9Щ88)

п

:49(65)
4р7 ф7)
(э

фsчфоk
.Е

ý

}'с;rовные обозначения :

- граница существующего участка"
- граница формируемого участка,
- граница кадастрового квартала,

- граница муниципального образования,

- граница населенного пункта.

- граница территориальной зоны.
* граница зоны с особыми условиями использованLlя террt{ториt-r

Uл. Qентральная

Система координат: СК 63 усеч зона l
Масштаб 1:1500

е
бl(э
]\

(о
тбq
бl-
о.б
Фу
оц
о
Ф
о
о.
FобцбY
,дцбJ
оqг

а,

бl-
о.б
ФY

Ф
о
о.
|-обцбх
Ф
хбх
Fоб

х
Е
-0q
Ф

Ф
(.)

о
q
s
Е
Фц
Ф

Ф
Фs
lo
о

Fl
colol
NI
Ф
о
|.-о
:s

о
Фо
El

-|
olz
ь-оsq

tоо(э
(o
с
F.
ч!t
q?
Фq
бl-
о.б
Фу
о
о
Ф
о
а.
l_о
Ф
Et
бу
Ф

оr

trб_0
ФFо 9л
FЕчФsо.блУцЁбоу

1\
о
со(o

Ф

оо
(о
г--

ооN
toN

ооо
0о(оý

оо
,f)ý
to
NN

j
*>эФ
о}<
ЕЕ

(о

оооо
N

ооо
tf)

оооо
N

ооооо

ооо
to
с{
со

0,
ФSОЕЕбЕФФоf,чо*
сLчФобtrооý

lo

о._
ЬФ
Iг
*е)
Е чJq
О (ýф

C()s m -_
q Е [-соffФ(Jо
-оdох оюоФо

()S
jо

Еg

L

I
IлФ)хФЁ

K,S Х"

ftýBх>
чо_оЕ
Jlq
Фо

о
L

ЕТонрь9(х,S х

trt9 Ёх:
оЕдq
Фо

о
L

rт-gЁ
l:о

tг,S XtчкхtrI9 Ё
9S69
оЕлq
Фо

LоЕт-
s]Ёр}-го

K)s хtrЕYа9н
хб
с}trдq
Фо

-0q
о
Ф
f')
ц
=q,
оL
Ф
l-
ФY

t

о
о--3s

SL)+Е,< U
>кaФФу.'х*

удоj
q
Фо

Lотт
3s

q,< Ф>ЕaФ9РФхф
о
j
q
Фо

о
Lотт
3sshiЕ,: с)j,й I

зgЁ
^бо
Jlq
Фо

оцоЕt
3s

q,ý 9>кa
3ýЁлбудо

jq
Ф

о
Lоtr
Нs

q,< Ф
>(хJ-
33х

бФYд

-оq
Фо

зýдт
зg:6
-;о
sЕ

"ftЕ

(9

5оах
Tl--O-oS т 9-cIS a
Е 8х Ф
YL Y ц*Ф
Е,: б 3о-9 = ЕХ<эSо
Y J

-LЕйяч
й 9 Ё-з
ба= ЕоФЕ
ýF

Т c_l

о-Ъ

Б': ,=
YiiSОпусt; о
8Б з
Ё=8
дg5
jo-
,Ьд

Т c.lоЪ
ц,<б E)SY-S
t9 Ё
Ёi Ё
Y>Q
3*6
:о_ъдоч

Тсэ
о_Ъ

б=,SYeSОБYtrt; о
8Б S
Y>Q
ооЕ
с0 EU:аъдоч

Т<э
о_Ъ

Б'S ,=
y-S
оБYtrtй обчдsц;
Ё=3
дg5:о-ъдоч

qб
ФYý}-
0нLT
,Sb
-0оФ!оgо.*
цJочбФц>бо,уф

ýl

Ф
ýоо
с)(o
9ь
q!
ýс)

_.Ф
со о +-
+ Д б l.
ris_Фý
вБ88
8 р Ёз
г- S Е:
с! ц[Фг-

вяЕýgФ(о
Ф

оl Р^9о=-+ д б:.

ЕFýё8рЁз
b*SE-
N с{Фг-

s8ЕS

s 8 $э
ёFнý3,*Ёо }- ох
!:dбь
'.'1oEN3ёБs

ýооо(о
9ь
с,!ý(n

N е,
оФ->чоtrт

N с) ý to

^:ц:
S:г:
S;
>i
Фа
j
l]:q]
б,
SjJi
S:д,
Si

охt
Фаб
(!)

б
J-

Ei
цj

бq
Ф{
Fо
Sдл
trýт
Ф
I

-Ё
sl_FyGо

l-ббЁ
hчс-
бу
о;
рЁ
о-БаEtEбtrЕо
trФ
Ео
jl_
Li

пi S
Q_S
ФлL
БЕ
ры
ýЭе
Ф -ац-9
Ё Ё9 sапБ SiE$ ь9 бg l_
ь YЁ

=i je о-

Е +Ё ft
е sý :
Е ýЁ з
р ьi Е
9 аЁ lýд,ЕчE'i 9 JI9i dlЁт оiJ9 tl.
f! lл l_Ёi чбg trI

t-ziv9t
о- ,olЕл xlдч9 Blal цlе: ElB,i ýl
Fлtl
E Е TlsG 2
ЦЕL59 сэl'8 q|

пlol
".i

l

-|

J)о]s:с:{:
О]Е]

]

Е
J

S,
|._ ]

О]о:д
х:q
о
tr[l
Ф:
S;
Ii
Фi
m]о,Е]
Ф:
>:
S]бЕ]

чi